


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
ATA DE LICITAÇÃO SESSÃO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019-PP

Edição 6-1 — Ano 1
08 de fevereiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: CYQZM1KZ-WAMH543K-YJMKAKCA-HQQN9NKT
https://doem.org.br/ba/oliveiradosbrejinhos



__D8A19__

PREGÃO PRESENCIAL

ATA DE LICITAÇÃO SESSÃO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019-PP

Edição 6-1 — Ano 1
08 de fevereiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: CYQZM1KZ-WAMH543K-YJMKAKCA-HQQN9NKT
https://doem.org.br/ba/oliveiradosbrejinhos



Edição 6-1 — Ano 1
08 de fevereiro de 2019

Página 4

Certificação Digital: CYQZM1KZ-WAMH543K-YJMKAKCA-HQQN9NKT
https://doem.org.br/ba/oliveiradosbrejinhos



Edição 6-1 — Ano 1
08 de fevereiro de 2019

Página 5

Certificação Digital: CYQZM1KZ-WAMH543K-YJMKAKCA-HQQN9NKT
https://doem.org.br/ba/oliveiradosbrejinhos


		2019-02-08T16:35:27-0300




